vel nafcenda pofleritas in omnibus prefcriptis non debeant nos cliqualiter impedire. Ce-
terumpromitmnt fratresnriquod nos & terras predidas protegere defendere <& adjuvare

debeant ficut fe iplbs &:ten-as ipibrum & nos circa terras predidas pacifice pro ipfbruni

Juribus coniervare nec nos ullo unquam tcmpore commovere vel alienare: admittunt

etiam fratres nri voluntarie ex Confenfii quodfiDEO favente fucceffuris tcmporibus Uxo-
mmlegitimamducerenoscontingeretquodunamexcivitatibuspredicTiis cum ipfius diflri-

du Stinavienfem videhcetvel Goravienfem eidem conforti nre in Donarionem propter

nuptias fuc Vite temporibus licite poterimus afliignare : Et fi illam videlicet Uxorem favO-

re&confiliofratrumnrorumduxerimus&cx eafilium vel filios generaremus vel genera-

verimus tum dide terre ad didos filium vel filios nros fucceffores pertinebunt : fi vero

Uxorem duceremus Confilio ipfbrum non habito nec favore quod Civitas Vrawenfladt

cum omnibus Dominiis& Juribus utprius cxprefTum cfl ad ipfos& heredes ipfbrum libere

revertatur : Si vcro Uxore legitima nobis tradita prius fado cidem dotalitio absque filio

Vel filiis moreremur tunc Civitatem & di/liic^lum fibi pro mille quingentis marcis redimere

& exfblvere pofTunt & debcnt quandocunque eis faculras occurrerit redimendi : Promit-

tuntetiam fratrcsnripredidi quod fi cum nris feudalibus civibus & rufticis aliquid placi-

tarehabemus quod ad nram illos vel Judicis Curie nre prefentiam debemus evocare& quod
fe intFomittcre noa debeant de eisdem : Promittimusctiamfratribusnris predidis omni
penitus fine dolo quod Lutoldum de Lobil fi pro Caflellano Stinavienfi refignaverimus

idemipfumpromitterefratribus nris antefatis ipfum mandabimus vcl Conradum de Cha-
chindorfFvclaliumfi^atribusnriscongrueatem didis Henrico (f Conrado idoneum & ho-

neflum : Promittimus etiam fratribus nris fide data quod nec guerrarc nec contendere de-

bemuscum aliquibus circumiedentibus Pncipibus nifi fratrum nrorum mediante confilio

&favorepromittentesfincere&bonanrafideomnipenitus fine dolo & Zelo malo vendi-

tionemhujusmodiproindepcrnosfadamnunquam in antea revocare occafione vel caufa

quacunque: fed eam ratam gratam firmam & inviolabilem femper obfervare ac attendcre

neccontraeamtacerevelvenirenullo unquam Tempore publicc vel occulte de Jure vel

defado: Incujusreiteflimoniummemoriam & cautelam prefcntes fieri & figilli nri ap-

penfione fecimus roborari : Adum & datum Srinavie feria poft dicm B. Bartholomei

Apoftoli proxima: anno Dmni M CCC XXVIK prefentibus ftrenuis Viris Dmnis
HenricodeBrunavv: Joanncde Lobil: Lutoldo de Lobil: Conrado de ChachindorfF:

Pctro de Gorin : Petro Libnick vafallis nec non Nicolao, Theodorico fi-atribus advocatis,

Henrico Tabernatore Conrado Bruleno civibus Stinavienfibus& aliis fide dignis : Nobis-

quc cum-humili devotione & inflantia fupplicaverit quatenus prefatum privilegium &
ContradumVenditionisintcripfos initum& fadum ideo quoddidhis ducams a nobis in

feodum dependet & quod ad hoc neceflario noftej- requii-atui' Conlcnfus confiimare &
(N) 3 appro-
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& feudi nomi- approbarc dignaremur : Nos itaquc prefatos Cenradum (f Henricum Duces Zlefte pre-

neeum aRE. ^\^q^ ampliorj benevolcntia & gnitie affedu proiequi preceteris clifpofiti iplbrumque

MIAE Con fupplicationibus nobis porredtis benignius inclinati omnem ContracTiuni prcfatum quem-

radus & Hen- admoclum in dido continetur Privilegio de liberalitate regia & decertanra icientia rati-

«cusfufci- ficamus approbanius &c prefentis lcripti patrocinio confirmamus: exceptis tamcn ex-
P""»*'

prefTe civitate & caftro Lubin cum univerib fuo diftridtuterritorio & dominio nccnon

«xceptoCivi- univerfis <S(:iiHgulis Juribushonoribus Utilitatibus reditibusnobilibus Vaiallis ieudalibus

tJte &caftro ^ ^on fcudatis hominibus &aliis pertincntiis omnibus in quibuscunquerebusconfiitatit

fbi^RErad- ^^^ quocunque cenieantur nomine quamquod ve! que nobis heredibus & liiccelToribus

fctiijlic: nris pcrpetuoproprietatis titulo rciervanius: Concedimus quoque liberaiiter & conle-

rimus predi(flis Conrado Olfnenfi (f Henrico Saganenfi Ducibtis ipibrumque hei edibus ia

perpetuum ex difpofitione di(fl;i Ducis Joannis SttnaDienfis preiatam terram ieu Ducatum

Sttnavierifim fcilicet Stinaviam Goran Vravvenftadt cum caitris ipfis adjaccntibus' nQ-

vamCiviratem Lindam caftrum HeinzendorfFPolkcvvitz Gobenam cum omnibusipfo-

rum diftridibus in feudum honorabile & hcredirarium, volentes ut easdejn terras cum
omnieo Dominio jure & titulo quibus alias ipforum terras & ducatusa nobis tenentin

frudum ex nunc in antca temporibus perpetuis a nobis heredibus & fucceiToribus nris

Boemie Regibus in feudum hnberc & recipere debeant & poiHdere: promittentes pro

nobis h hcredibus nris bona fide omni absque dolo ipibs Conradum GT Henrtcnm Duces

predidos ac heredes ipforum in ipibrum Juribus difti Ducatus Stinavienfis ut premitti-

tur manutenere & defcndere & gcnerofius coniervare nec eundem ducatum per nos

aut heredes nros impetcre vel aliquam ipfis proinde movere brigam acH^ionem vel que-

fiionem. Renunciantes nihilominus expreffe omnicontradtuiinter nos&prefatumUu-

cem Johannem tliper prefatis terris pridem inito & fado &omnibus Juribus que nobis

& heredibus nris competunt vel competere poffunt ex contradu hujusmodi quem qui-

dem contradum & Jura inde ilibiecuta quibus nos juvari poffemus caffamus irritamus

& totaliter annullamus: omnia igitur &fingula in fuprafcripta nra confirmatione con-

tenta pro nobis & heredibus nris promittimus fervare cuftodire & attenderc conflan-

ter : nec contra ea vcl ipibrum aliquod facere vel venire per nos alium vel alios de jure

confuetudine vel fadlo : Renunciantes in his omnibus & fingulis ilipradidlis exceptioni

doli mali, in fadum aclioni, bcneficioreititutionis in integrum, exceptioni, conftitutio-

ni, confuetudini literis& indulgentiis apoilolicislmperialibus vel aRomanisRegibusiiii-

petratis vel impetrandis & omnibus aliis tam Juris Canonici quam Civilis Auxiliis : per

que nobis & hercdibus nris fuffragium &:iepefatis Ducibus& heredibus ipfum Przjudi-

Aflumin AU cium poffct quodlibet generari. In cujus rei teflimonium prefentes litteras figillo nro
denau: iu8. fgcimus communiri : AcSuni & datum in Aldenavv in Die annunciationis B. Virginis

£tMr"" gloriofc Anno Dmni MCCCXXXVIU.

' XCVin. Litter^ Ducis jOHANNIS STINAVIENSIS quibus

JOHANNI REGI BOHEMLE Terram Gorenfcm vendit.

/N mmine Dmni Amen. Nos Johannes DEIgracia Dux Zlefie Dmnus Stinat>ie ad univer-

DuxsTiNA- forum nocitiam tam prcfentium quam futurorum volumus publicc pervenife: Quod
viAB nos bona & nra libeia voluntate fana mente & corpore raaturo & deliberato nro nro-

rumque publico confiiiariorum confilio fponte& libere noncompulfinoncoadlinecali-

qua luggei^ione pravitatis illedi terram nram Goram cum Civitate & caftro Gora Ter-

ritorio & omnibus & fingulis limitibus Dominio honore Jurisdidione baylia meri &
Terrani Go-

^.^^j Imperii Juribus Patrociniis & preientationibus Eccleiiailicorum beneficiorum nec

non Vafallis fcudalibus Vafallagiis icudis emphyteutis & ad glebam adfcriptis homini-

bus ac univerfis Juribus Cenfibus fruc^ibus Ufibus Ufufrudibus proventibus & obven-

tionibus fuis univerfis que & qualescunque fint & in quibuscunque rebus confifiant vel

confiftcre poterunt in futurum & cum omnibuslibertatibus & Utilitatibusagriscultis&

incultis Vallibus montibus campis pratis pafcuis venationibus aucupationibus piicinis

molcndinis piicationibus aquis aquarumque decurfibus iylvis rubetis nemoribus & aliis

BOHEMIAE fingulis pertincntiis & appendiis iuis Serenifiimo Pmctpi Dmno nro Dmno Joanni eadetn